



विदर्भ शिक्षण प्रसारक मंडळ खामगांव द्वारा संचालित
गो.से. विज्ञान, कला व वाणिज्य महाविद्यालय, खामगांव
नेक द्वारा 'अ' दर्जा प्राप्त (CGPA 3.08) ISO 9001



स्व.अॅड. शंकररावजी उपाख्य भाऊसाहेब बोबडे स्मृति सप्ताह - २०२० निमित्त विविध स्पर्धांचे ऑनलाईन आयोजन

दिनांक : शुक्रवार, १८ सप्टेंबर २०२० ते शुक्रवार, २५ सप्टेंबर २०२०

स्पर्धेचे नांव	प्रभारी प्राध्यापक	बक्षीस
१) राज्यस्तरीय वक्तृत्व स्पर्धा विषय - * आजच अस्वस्थ समाजमन * समाजमाध्यमे व आजचे वास्तव * वर्तमान जगावर कोरोनाचा प्रभाव	प्रा. डॉ. ए. डी. भोसले प्रा. ए. ए. तायडे	प्रथम - रु. ३०००/- द्वितीय - रु. २०००/- तृतीय - रु. १०००/- उत्तेजनार्थ - रु. ५००/-
२) निबंध स्पर्धा विषय - * अभिव्यक्ती स्वातंत्र्य व वर्तमान परिस्थिती	प्रा. डॉ. डी. टी. अढाव प्रा. डॉ. एस. एस. मुळे प्रा. व्ही. यु. मोरे	प्रथम - रु. १०००/- द्वितीय - रु. ७००/- तृतीय - रु. ५००/-
३) प्रश्नमंजुषा स्पर्धा विषय - पर्यावरण	प्रा. डॉ. ए. व्ही. पडघन प्रा. डॉ. जी. बी. काळे प्रा. एन. बी. कुटेमाटे	प्रथम - रु. १०००/- द्वितीय - रु. ७००/- तृतीय - रु. ५००/-

International Exhibition cum Virtual Training on Best from Waste

Resource Person - Smt. Neetatai Narendra Bobdey

Organizing Committee : Dr. Sau. P.A. Taori (Convener), Prof. Sau. S. G. Waychal,
Dr. Sau. N.B. Boche, Ku. Shraddha Rathi, Ku. Rohini Dharamkar, Sau. Namrata Daga,
Sau. Rajashri Jadhav, (Women Empowerment cell)

Maharashtra Darshan Drama

By - N.C.C. Cadets

Organizing Committee : Prof. S.M. Pidhekar, Ku. Rohini Dharamkar

Build Your Confidence

Resource Person - Sajid Patel

Organizing Committee : Career Council Cell - Dr. V.S. Athawar (Convener)

Morals in Journalism

Resource Person - Shri. Rajesh Rajore, Resi. Editor, Daily Deshonnati

Organizing Committee : YCMOU Center - Dr. V.S. Athawar (Convener)

* आयोजक *

प्रा. डॉ. एम.ओ. वानखडे

विद्यार्थी विकास समिती
गो.से. महाविद्यालय, खामगांव

मा.डॉ. धनंजय एस. तळवणकर

प्राचार्य,
गो.से. महाविद्यालय, खामगांव

Title of the Activity	Late. Adv. Shankarraoji Alias Bhausahab Bobdey Memorial Week
Organizing Department	Student development Committee
Date	18th and 25th September 2020 Programs rescheduled up to 30th September due to technical issue.
Platform	Online Programs
Guest Persons	Dr. Subhashrao S. Bobdey, President VSP Mandal Khamgaon Dr. D. S. Talwankar, Principal. Dr. P. N. Bobdey Secretary VSP Mandal Khamgaon
Organizing Committees	Dr. M. O. Wankhade (Convener Student Development Cell) Dr. A. D. Bhosale Mr. A. A. Tayde Mr. S. M. Pidhekar Dr. D. T. Adhao Dr. S. S. Muley Mr. V. U. Morey Dr. A. V. Padghan Dr. G. B. Kale Mr. N. B. Kutemate Dr. Sau P. A. Taori (Convener Women Empoerment cell) Sau. S. G. Waychal Dr. Sau. N. B. Boche Ku. Shraddha Rathi Ku. Rohini Dharamkar Sau. Namrata Daga Sau. Rajashri Jadhav
Online State Level Elocution Competition	Dr. A. D. Bhosale (Prof. in charge) Mr. A. A. Tayde (Prof. in charge)
On the Subjects	1. आजचं अस्वस्थ समाजमन 2. समाजमाध्यमे व आजचे वास्तव 3. वर्तमान जगावर कोरोनाचा प्रभाव
Brief Report of the competition	Elocution competition on the above subjects was successfully organized by Dr. A. D. Bhosale and Mr. A. A. Tayde during Late Adv. Bhausahab Bobdey Memorial week. Dr. Subhasji Bobdey, President VSP Mandal Khamgaon, Dr. D. S. Talwankar Principal G S College Khamgaon and Dr. Prashantji Bobdey Secretary VSP Mandal Khamgaon expressed their thoughts and views during the inauguration of competition. Thirty seven students from different college of state of Maharashtra participated in the competition and

	<p>expressed their views on the above subjects within the stipulated time.</p> <p>Dr. Sau Seema Deshmukh and Sau. Shweta Shaha Madam rendered their valuable services as judges of the competition.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ku. Anushka Shinde, Engineering College Pune won the first prize of Rs.3000/-. 2. Ku. Alisha Minakshi of Shantiniketan Mahavidhyalay Sngali, won the second prize of Rs. 2000/- 3. Mr. Rohan Jyotiram Kawde of Model College Pune got the third prize of Rs. 1000/- 4. Ku. Gayatri Deshmukh of Shri Shivaji College Akola won the consolation prize of Rs. 500/- <p>Dr. A. D. Bhosale, Mr. A. A. Tayde and Ku Shraddha Rathi took their sincere efforts for successful organization of online Elocution competition.</p>
--	--

Number of Beneficiaries	37
--------------------------------	-----------



Winners of the Elocution Competition



Anand Bhosale is 😊 feeling happy with Arvind Tayade in Khamgaon.
20h · Khamgaon · 🌐

आमच्या गो. से. महाविद्यालयात माजी खासदार, खामगाव रत्न, स्व. अॅड. शंकरराव उपाख्य भाऊसाहेब बोबडे स्मृती सप्ताह अंतर्गत राज्य स्तरीय वक्तृत्व स्पर्धेचे आयोजन करण्यात आले होते. स्पर्धा ऑनलाईन पध्दतीने घेण्यात आली होती. त्यात ३७ विद्यार्थीनी सहभाग नोंदवला होता सांगली, अहमदनगर, पुणे, मालेगाव (नाशिक), खामगाव, अकोला, अमरावती, यवतमाळ, नागपूर च्या विद्यार्थी -स्पर्धकांनी भाग घेतला होता. याचा बक्षीस वितरण कार्यक्रम नुकताच ऑनलाईन पध्दतीने घेण्यात आला. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रा. डॉ. आनंद भोसले (राज्य स्तरीय वक्तृत्व स्पर्धा समन्वयक) यांनी केले डॉ. सुभाष उपाख्य दादासाहेब बोबडे, (अध्यक्ष, विदर्भ शिक्षण प्रसारक मंडळ खामगाव) डॉ. धनंजय तळवणकर (प्राचार्य, गो. से. महाविद्यालय) डॉ. प्रशांत बोबडे. (सचिव, वि. शि. प्र. मंडळ खामगाव) यांची समयोचित भाषणे झालीत. स्पर्धेत कु. अनुष्का शिंदे, (अभियांत्रिकी महाविद्यालय पुणे) यांनी प्रथम क्रमांक पटकावला, तर द्वितीय क्रमांक कु. अलीशा मिनाक्षी अनील शांतिनिकेतन महाविद्यालय सांगली यांना मिळाला तर तिसरा क्रमांकावर रोहन ज्योतीराम कवडे मॉडेल कॉलेज पुणे हे राहिले. उत्तेजनार्थ बक्षीस कु. गायत्री देशमुख श्री शिवाजी महाविद्यालय अकोला यांना मिळाले. परीक्षणाचे महत्त्वपूर्ण कार्य प्रा. डॉ. सी. सीमा देशमुख मॅडम व प्रा. सी. श्वेता शाहा मॅडम यांनी केले सर्व सहभागी स्पर्धकांना सहभागी असल्याचे ई प्रमाणपत्र देण्यात आले. कार्यक्रमाचे सूत्रसंचालन प्रा. कु. श्रध्दा राठी यांनी केले तर आभार प्रदर्शन प्राध्यापक अरविंद तायडे (सह समन्वयक, राज्य स्तरीय वक्तृत्व स्पर्धा) यांनी केले.

News about Elocution Competition

G S Sci., Arts & Comm. College Khamgaon
Late Shankarraoji Alias Bhausahab Bobde Memorial Week 2020-21
ONLINE STATE LEVEL ELOCUTION COMPETITION


List of Participants

S.N.	Name Of Participants	College Name	Mob. No.
1	Vaishnavi Dilip Deshmukh	Morgaon Digras	9021263450
2	Kajal Purushottamji Tawari	Jajoo Clg, Yavatmal	9623487691
3	सिद्धांत दशरथ बोराळे	मालेगाव (नाशिक)	8999429294
4	Harsha R Dhage	Rajarshri Shahu Science Clg Chandur Fly	9665083603
5	Rutuja Nihatkar	Rajarshri Shahu Science Clg Chandur Fly	9604430819
6	Minakshi Gunwant Atram	Shivramji Moghe College , Pandharkawada,	9921797832
7	Gayatri Dinesh Rao Chaudhari	Rajshree Shahu Science College Chandur Fly.	7821011395
8	Sakshi Nitin Chopada	Gs College Khamgaon	7385790777
9	आकाश पुंडलिक आमटे	सीताबाई कला वाणिज्य, व विज्ञान महाविद्यालयात अकोला	9579252540
10	पल्लवी अशोक शेरकुरे	एल ए डी कॉलेज गांधीनगर , नागपूर	9146636249
11	Vaishnavi Sahu		9518593391
12	Snehal Gajanan Deshmukh	Rajshree Shahu Science College Chandur Fly.	9881645244
13	Aniket Pralhad Damale	New Arts Commerce & Science College Ahmednagar	9657482657

14	रोहन जोतिराम कवडे	मॉडर्न कॉलेज पुणे	8605637494
15	Gayatri Vilasrao Belsare	Pajarshee Shahu Science College Chandur Rly	9322134279
16	गायत्री देशमुख अकोला		8669055047
17	Arati Bharat Savate	Jagdamb Mahavidyalaya , Achalpur	8329861195
18	Vaibhav Gajanan Deshmukh	G. N. A College Barshitakali Dist : Akola	8459028534
19	Rahul Ashokrao Patil	Adharsh Mahavidhyal Dhamangaon Ryl	9657068607
20	Sachin Siddharth Wakode	Sawad Ta.Fisod Dist Washim.	9623559640
21	U. Shilpa Ajabsing Watpal	Vidyan Mahavidhyalay Malkapur	8459082210
22	अलिशा मीनाक्षी अनिल.	शांतिनिकेतन अभ्यासकेंद्र सांगली	
23	Ms. Sai Rajesh Bhoyar	Shri Shivaji Science College Amravati	9422858584
24	भोसले रेवणनाथ दत्तात्रय	संजीवनी के.बी.पी.पॉली.कोपरगाव जि.अहमदनगर	9130685824
25	Aasamabi Kalim Shah	Shri Shivaji Science And Arts College Chikhali,	7756982219
26	तुषार भाऊराव राऊत.	श्रीमती सीताबाई कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय अकोला.	8407963509
27	Shamal Sanjay Chopade	Gs Cig Khamgaon	8600142870
28	Perna Vitthal Misal	Model Degree College,Buldhana	7743861405
29	विककी माणिक जाधव	गो. से. महाविद्यालय खामगांव	9665987085
30	Ashwini Gangadhar Susar	Model Degree College,Buldhana	7385633481
31	श्री.धनंजय मोहन झोंबाडे	सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे	9156422640
32	Sakshi Ajit Gupta	G S College Khamgaon .	8208797778
33	Dttatraya Pandhari Gadhve	Shri Shivaji Sci And Art College, Chikhli, Buldhana	7875028401
34	Pankaj Ajay Parihar	Gs College Khamgaon	8788105582
35	Shamal Sanjay Chopade	Gs College Khamgaon	8600142870
36	Anushka Arvind Shinde	College Of Engineering Pune	9022323320
37	Ujjwala Sahdeo Satao	G.S. College Khamgaon	

Dr. M. O. Wankhade
Student Development Committee.

Dr. D. S. Talwankar
Principal


Dr. D. S. Talwankar
Principal
G.S. Sci. Arts & Commerce
College, Khamgaon-444303

